



§ 317

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan päätös Kruununhaassa sijaitsevan päiväkotia Aleksin toiminnan lakkauttamisesta

HEL 2024-013892 T 05 01 00

Päätös

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti hyväksyä Kruununhaassa sijaitsevan päiväkotia Aleksin toiminnan lakkauttamisen 1.8.2026 alkaen. Toiminta jatkuu osoitteessa Maurinkatu 1 a.

Päiväkotia Vironniemeen siirtyvien perheiden ja työntekijöiden kanssa tehdään toiminnan suunnittelua yhdessä ja yhdenvertaisesti, jotta siirtyminen sujuu hyvin.

Käsittely

Vastaehdotus:

Johanna Laisaari: Päiväkotia Vironniemeen siirtyvien perheiden ja työntekijöiden kanssa tehdään toiminnan suunnittelua yhdessä ja yhdenvertaisesti, jotta siirtyminen sujuu hyvin.

Kannattaja: Ted Apter

Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyi yksimielisesti Johanna Laisaaren vastaehdotuksen.

Esittelijä

vs. varhaiskasvatusjohtaja
Raila Tiainen-Ala-Maunus

Lisätiedot

Sari Utriainen, aluepäällikkö, puhelin: 09 310 44655
sari.utriainen(a)hel.fi
Maija Saali, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 34058
maija.saali(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä Kruununhaassa sijaitsevan päiväkotia Aleksin toiminnan lakkauttamisen 1.8.2026 alkaen. Toiminta jatkuu osoitteessa Maurinkatu 1 a.

Esittelijän perustelut



Taustaa palvelutiloista

Päiväkoti Aleksin on osa varhaiskasvatusyksikkö Aleksin-Luotsia ja sijaitsee eteläisellä varhaiskasvatusalueella Kruununhaan alueella, Vironniemen peruspiirissä osoitteessa Aleksanterinkatu 1, 00170 Helsinki. Päiväkoti Aleksin toimii Helsingin kaupungin omistamissa tiloissa, yhdessä ruotsinkielisen päiväkotin Alexian kanssa. Päiväkoti Aleksinissa on 54 tilapaikkaa ja päiväkotin Alexiassa 21 tilapaikkaa. Vironniemen peruspiirin alueella on 7 päiväkotien toimipistettä: Wilhola, Vironniemi, Virkkula, Katajanokka, Masto, Luotsi ja Aleksin. Elokuussa 2024 Vironniemen peruspiirin alueella on päiväkotipaikkoja yhteensä noin 410 lapselle.

Palvelun järjestäminen

Päiväkoti Aleksin ja Alexian tilat osoitteessa Aleksanterinkatu 1 ovat menossa peruskorjaukseen. Peruskorjauksen suunnittelun aikana todettiin, että päiväkodin kokonaistilapaikkamäärä tulee pienenevän, sillä peruskorjauksen myötä tekniset tilat tulevat viemään enemmän tilaa kuin aikaisemmin. Peruskorjauksen jälkeen päiväkotin Aleksin ja Alexia eivät mahtuisi tiloihin aikaisemman kokoisena, ja tässä esityksessä esitetään, että päiväkotin Aleksin toiminta siirretään Maurinkatu 1a hankkeen yhteyteen.

Aleksanterinkatu 1 peruskorjauksen jälkeen päiväkotin Aleksinilta vapautuvat tilat tulevat ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen käyttöön, mikä osaltaan parantaa ruotsinkielisen varhaiskasvatuksen tarjontaa eteläisellä alueella. Eteläisen alueen ruotsinkielinen varhaiskasvatuksen palveluverkko ei tällä hetkellä vastaa alueella asuvien ruotsinkielistä palvelua valitsevien perheiden tarpeisiin.

Kruununhaan alueelle on valmistumassa vuonna 2026 uutta päiväkotitilaa osoitteeseen Maurinkatu 1 a. Uuden päiväkodin tilat on suunniteltu 224 lapselle. Maurinkatu 1 a:n uusiin tiloihin siirtyy päiväkotin Vironniemen toiminta 105 tilapaikkaa. Tämän lisäksi samaan osoitteeseen esitetään päiväkotin Aleksin toiminnan siirtämistä.

Maurinkatu 1 a -hankkeen tarveselvitys on hyväksytty kasvatus- ja koulutuslautakunnassa 26.3.2024. Kasvatus- ja koulutuslautakunta antoi 14.5.2024 kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden jaostolle puoltavan lausunnon lasten päiväkotin Maurinkatu 1 päiväkodin hankesuunnitelmasta.

Muutoksen valmistelu

Huoltajien kanssa alueen palveluverkon kehittämisestä on keskusteltu 17.1.2024 ja 26.2.2024. Päiväkoti Aleksin lakkauttamispäätöksen edis-



tämisestä huoltajien kanssa on keskusteltu 18.9.2024. Päiväkoti Aleksin huoltajat kutsuttiin 1.10.2024 olleeseen tilaisuuteen, jossa käsiteltiin Maurinkatu 1 a toteutettavia päiväkotitiloja.

Hoito- ja kasvatushenkilöstöä päiväkotia Aleksissa on yhteensä 11. Päiväkoti Aleksin henkilöstöllä on työsuhde Helsingin kaupungilla, kasvatuksen ja koulutuksen toimialalla, eikä työsuhteisiin kohdistu lakkautuksen myötä muutoksia. Henkilöstön toiveita työpaikkaan liittyen kuullaan yksilöllisten yhteistoimintakäsittelyjen yhteydessä, mikäli suunnitelmien mukainen päätös lakkauttamisesta tehdään.

Päiväkoti Aleksin lakkautusta on valmisteltu päiväkodin johtajan kanssa ja käsitelty alueen esimieskokouksessa. Lakkautusta on käsitelty yhteistoimintaperiaatteiden mukaisesti henkilöstön kanssa 18.9.2024 ja heidän toiveensa jatkoon osalta otetaan huomioon.

Lapsivaikutusten arviointi

Päiväkoti Aleksin lakkauttaminen ja toiminnan siirtäminen uusiin tiloihin Maurinkadulle tukee Helsingin kaupungin tavoitteita palveluverkon kehittämistä. Muutoksen myötä päiväkotia Aleksin lapsille tarjotaan uuden päiväkodin tiloista terveelliset ja turvalliset päiväkotitilat. Muutoksessa huomioidaan hyvä siirtyminen uuteen päiväkotiryhmään yhdessä huoltajien ja henkilöstön kanssa. Mahdollisuuksien mukaan lasten kaaverisuhteet tullaan huomioimaan ryhmän muodostamisissa. Perheet voivat myös hakea halutessaan siirtoa alueen muihin päiväkoteihin.

Muutoksella ei odoteta olevan merkittäviä negatiivisia vaikutuksia perheiden arkeen tai päiväkotimatkoihin. Päiväkoti Aleksista on noin 800 metrin matka Maurinkatu 1 a uusiin tiloihin. Lapsia ja perheitä tuetaan siirtymävaiheessa esimerkiksi tutustumiskäynneillä uusiin tiloihin.

Päiväkoti Aleksin lakkauttaminen ja sen toiminnan siirtyminen uusiin tiloihin edistää kaupungin tavoitetta taata varhaiskasvatuspaikka jokaiselle lapselle ja varmistaa palvelujen hyvä saavutettavuus eri puolilla kaupunkia, samalla mahdollistaen resurssien tehokkaamman käytön.

Kustannusvaikutukset

Päiväkoti Aleksin tilat ovat laajuudeltaan noin 500 m². Vuokratulokset ovat vuositasolla noin 155 000 euroa. Päiväkoti Aleksin tilat tulevat lakkautuksen myötä päiväkotia Alexian käyttöön.

Toimivalta

Hallintosäännön 15 luvun 1 §:n 1 mom. 3 kohdan mukaan kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää suomenkielisen päiväkodin perustamisesta tai lakkauttamisesta.



12.11.2024

Asia/12

Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja
Miia Kemppe

Lisätiedot

Sari Utriainen, aluepäällikkö, puhelin: 09 310 44655
sari.utriainen(a)hel.fi
Maija Saali, erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 34058
maija.saali(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala